**NI** v̄m pfēta caritate omuta  
tur q̄ habeat̄ in statu p̄rie.

**CAL** q̄ post p̄ fidēs de h̄mū  
do discesserit sup̄ aux̄ eī⁹  
grā relū. **NI** deinde oīdit̄ p̄ q̄tū  
cēbit. **NI** ministerium deus  
predica agit cū subiugit. dī. **DOMINUS**  
discēmit̄ v̄ord̄nat̄ celestis. agrū

cola xp̄s reges. et rectores videlicet  
apl̄os vel ep̄os sup̄ cā. vi; qd̄ fu-  
it factum qn̄ xp̄s decreuit mittere  
apl̄os ad vniuersas ptes orbis ad  
regendā et ordinandam eccā. Ad  
tūus régimē et ordinationē apl̄i  
instiutū p̄ diuersas ptes ep̄os  
et sacerdotes ut patet ex eō tū ge-  
stis. Ideo subdit̄ mūe dealbabū  
tur. et sup̄ mūe et modus loquē  
di hebraicus ut sup̄ in p̄s. l. vbi  
dicat̄ et sup̄ mūe dealbab̄. In sel-  
mon. Selmon est xp̄iam nomen  
cuiusdā montis ut habeat iudicium.  
ix. Vel ē nomē appellatiū et signū  
obscuritatē et sic accipit hic ab he-  
breis et sensus huius lēe q̄ infi-  
deles q̄ prius fuerūt in selmo. vī  
obscuritate infidelitatis. postea p  
predicationē dōctor̄ rēctor̄ eccē  
conuersti ad fidē baptizabant̄ et su-  
p̄ mūe dealbabunt̄. q̄ maior ē de  
albacio mētis q̄ corporis q̄nto spū  
alia carnalib̄ preseunt̄. Et q̄a sic  
augmētata fuit eccā. Ideo subdi-  
tur mons dei mōs p̄nguis. Eccā  
dei dicit̄ mons p̄nguis p̄t abun-  
danciam gratie dñe in primitiua  
eclesia fidelibus collate. q̄ eclesia  
etia dicitur. Q̄ons coagulatus. et  
congregatus ex lacteis et simili-  
cibus ac illratis et humiliis viris  
quales fuerunt apl̄i qui lactea et  
simplicia doctrina cristi fuit nutriti  
Mons p̄nguis. Grā dōctrinæ ut  
quid suspicamini mōtes coagula-  
tos. et prophetæ ouertit sermonem ad  
infideles ydola colentes i de libris  
et famis. d. ut quid suspicamini et  
cur falso creditis. Montes coagu-

latos. et loca salutis eē ex ecclā  
vi; ydola et templavtā. Que qui  
tem eccā est. Q̄ons in quo bene  
placitū ē deo habitare in eo. Vī  
ipse dixit Ego vobiscū sum omib⁹  
dieb⁹ v̄sq̄ ad consummacōem seculi  
et ētē dñs habitabit. In suis fi-  
delib⁹ v̄sq̄ in finē. Seculivt bīdū  
est. Et hi sancti fideles quos xp̄s  
inhabitat sūt. Q̄vrus dei por-  
tantes cū verbo p̄dicatiois in oēm  
terrā et est. De cē mētib⁹ mētiple  
et ex hoib⁹ qui dēcē precepta deca-  
logi adimplent tanq̄ ex adiūsa  
etia ex illis qui ducunt vitam con-  
templationis que est vita p̄fecta  
signata p̄ numerū millenariū qui  
est numerū p̄fectus. Et hi sunt. mē-  
lia letanciū. **Augustinus**  
Quo nomine signauit ingentem  
mētitudinem sanctorum atq̄ fide-  
lium qui portando deum sūt quo  
dāmodo cūreus dei. Et hi biantur  
letari de profectu suo a aliorum.  
Spē enim sūt gaudentes donec p  
ducant̄ in finem quem nunc expe-  
ctat̄ p̄ patientiā. Quare letanciū  
et dñs in eis. p̄ grām. Et quaē in  
eis. et quia implent mādata ei⁹. Vnde  
se quitur. in finā in sāculo. Synai  
mandatum mēp̄terat. Vnde q̄ sc̄m  
dñi mādata obseruāt. dñs ēm  
eis. qui in monte sc̄o synai manda-  
tum de. **Cassi**. datis eū s̄o let  
ip̄i p̄ncia. **Collect**. Ordina-  
tōueri. et a multa  
multiplicata eclesia per dominum  
saluatorē. propheta conuerit

multipliata eccl̄a p dñm sa luato  
rem pplete couertit sermonē ad  
ipsum de eius ascensione dicens.  
**N**ec d̄isti **Nico** v̄ in celuz  
in altum. **E**xcepisti priusq; ascenderes capti-  
uitatem. v̄ illos qui in limbo deti-  
nebantur captiuū eos tecū ad cele-  
stia deducendo. **A**ccepisti quātū;  
ad humanitatē dona. Spūs sancti  
a dō patre seu tota trinitate distri-  
buendo illa. **I**n hōib; v̄ in aposto-  
lis a alijs discipulis in die p̄the-  
cōstes q̄a missō desup spiritū san-  
cto alijs sermonē sapie. alijs sermo-  
nem scie. alijs grām virtutum. alijs  
grā; curacionū. alijs ḡna lingua-  
rum. alijs interpretationem sermo-  
num tribuit. **N**ec est p hoc intelli-  
gendum q̄r p̄s homo in sua asce-  
fione accepit sp̄m sc̄m cum ab in-  
stanti concep̄ cōmis fuerit plenus  
gracie et veritatis ut habeat. **J**o. 6.  
Sed p tanto dicit xp̄us suscep̄issē  
dona sp̄us sancti in ascensione sua  
quia ad declaracō em sue perfecte  
glorificacōis ad dexterā patris  
datus fuit sp̄us sanctus in signo  
visibili apostolis ppter q̄d dicitur  
**J**o. viii. **N**on dūz erat sp̄us sanct⁹  
datus q̄ nō dū ih̄s erat gl̄ificat⁹  
**H**ugo. **V**l. intransitus p̄ te  
hoc intelligi accepisti  
dona in hominib; v̄ hoies iuxta il-  
lud psalmū. Postula a me a dabo  
tibi gen. **C**ol. **D**anc h̄am hab-  
tes. **A**ugustiū.

**Qui**avicit morte que captiuos te  
nebat illos in quibus regnabat. ut  
ipso homines appellauit captiuu  
tate qui captiuu sub dyabolo tene  
batur. dedit dona hominibus ut  
supra dictu **NICO** Et quod spus  
est. **NICO** sanctus non  
solum datus fuit in signo visibili  
apostolis quem erant iudei sed etiam  
gentibus ut patet actuus p. de cor  
nelio et amicis eius. Ideo dicitur.  
**Act** Tem non credentes dedit supple  
linh abitare dominum deum. et si fa  
ctum est ut gentiles non credentes  
in unum deum conuersti ad fidem  
inhabitent dominum deum. et inhabi  
tent ab eo p. gratiam spus sancti de  
us habitat in hominibus et huius  
in deo sum quod dicit. Jo. p. Qui manz  
in caritate in deo manet a deus in  
eo. Et propter ista sic **Benedictus** do  
minus die cotidie p. singulos di  
es laudet **Cassi**. Qui dedit do  
a fidelibus **Cassi**. na hoibus.  
Ipse etiam p. speru iter p. speru  
cursu vite remendi ad se.  
**Hugo** faciet nobis quod ipse  
est deus salutarius  
noster. in saluationem nostram quam sal  
nos nos **Cassi**. Et quemadmo  
fecit. **Cassi**. duz morte sua  
nos salvios efficerit. ondit cum dicit  
deus noster. Ihesus christus qui per nos  
miseris dignatus es. qui ascendit in altum a fe  
cit illa que dicta sunt a deo. Ihesus  
potestem salvios faciendi nos.  
**Col** 5; ne occurreret cogitacio  
mi cur morimur. si per eius  
gratiam salvius facti sumus attingo sub  
iunxit. Et dominus dominus exitus mortis.